
UCHWAŁA NR 44.284.2023 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą 
z pominięciem przetargowego trybu zawarcia umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 oraz 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne kolejnych umów dzierżawy na 
okres do 3 lat z dotychczasowymi dzierżawcami z pominięciem przetargowego trybu zawarcia umowy, 
z przeznaczeniem do użytkowania rolniczego następujących działek stanowiących własność Gminy Dubicze 
Cerkiewne: 

1)  działka oznaczona numerem geodezyjnym 357 o powierzchni 0,2070 ha, położonej w obrębie 
geodezyjnym Jelonka; 

2)  część działki oznaczonej numerem geodezyjnym 229 o powierzchni 0,2000 ha, położonej w obrębie 
geodezyjnym Jagodniki; 

3) część działki oznaczonej numerem geodezyjnym 229 o powierzchni 0,3000 ha, położonej w obrębie 
geodezyjnym Jagodniki; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D770548-3F65-4B45-A538-F1A7414BBAA5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 44.284.2023 RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


